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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret markedsføring
af fødevarer.
Der nedlægges forbud mod markedsføring fra følgende lokaler:
printerlokale, tørvarelager og kælder de disse tre lokaler er i
åben forbindelse til hinanden. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud er fremsendt. Følgende er konstateret: I
virksomhedens kælder samt på tørvarelager (som også
fungerer som mellemgang og som er i åben forbindelse til
kælderen), er der tegn på skadedyr i melbælter. Melbælterne
er lagt i kælderen og på tørvarelageret. Der er tegn på aftryk
fra skadedyr i to melbælter i kælderen og i et melbælte på
tørvarelageret. I tørvarelageret opbevarer virksomheden
emballerede fødevarer (bl.a. vin, salt, krydderier, chokolade og
småkager). De fleste fødevarer opbevares på reoler og i
lukkede kasser på tørvarelageret i umiddelbar nærhed af
melbæltet hvor der er konstateret aftryk for skadedyr. I
kælderen opbevarer virksomheden ikke fødevarer, men
kælderen er i åbenforbindelse til lageret. Endvidere er der åben
forbindelse fra lageret til printerlokalet. Det øvrige af
virksomheden er sådan sektioneret op, at lager med
brugskunst og butik afholdes med lukkede og tætte døre ind til
printerlokalet og tørvarelageret. Virksomheden forklarer, at
melbælterne blev tjekket ca. kl. 07.30 samme dag som
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kontrollen finder sted. Kontrollen blev påbegyndt ca. kl. 11.00 hvor den tilsynsførende og ejer konstaterer aftryk
i samme melbælter, både i på tørvarelageret og i kælderen. Fotodokumentation er medtaget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen har ophævet forbuddet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bekæmper med skadedyrsbekæmper, opsætter yderligere
fælder, lægger nye melbælter ud samt sikrer samtlige lokaler mod indtrængen af skadedyr.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af butiksområde med tørvarer
og te udbudt til salg, herunder reoler med fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


